



Giriş Tarihi: 5.10.2016

İzmir Emniyeti'ne FETÖ neşteri

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



İzmir Emniyet Müdürlüğü'nde görev yapan 580 polis, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında açığa alındı. Polislerin 110'unun rütbeli olduğu belirtildi

İzmir Emniyeti Müdürlüğü'nde görev yapan 110'u rütbeli personel olmak üzere 580 polis FETÖ/PDY soruşturması kapsamında açığa alındı. İzmir'de daha önce açığa alınan 346 polis ile birlikte bugüne kadar FETÖ kapsamında açığa alınan polis sayısı 926'yı buldu. 12 bin emniyet personelinin bulunduğu İl Emniyet Müdürlüğü'nde FETÖ kapsamında toplam personelin yaklaşık yüzde 8'i açığa alınmış oldu. İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya, "FETÖ ile olan amansız mücadelemiz sonuna kadar devam edecek. Emniyet personelindeki yüzde 8'lik eksilme mevcut personelin daha fazla gayreti ve çalışması ile telafi edilecek" şeklinde konuştu.

MÜCADELEMİZ SÜRECEK

667 sayılı "Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname"nin ikinci maddesinde belirtilen ve milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ/PDY ile iltisakı veya irtibatı olduğu değerlendirilen İzmir

Emniyet M¼d¼rl¼ę¼'nde g¼rev yapan 580 polis aıęa alındı. Aıęa alınan polislerin 110'unun r¼tbeli personel olduęu belirtildi. R¼tbeli personellerden ikisinin Beydaę İle Emniyet M¼d¼r¼ Yunus akmak ile Kınık İle Emniyet M¼d¼r¼ G¼khan

Emiroęlu olduęu ¼ęrenildi. Konu ile ilgili Egeli Sabah'a konuřan İzmir Emniyet M¼d¼r¼ Celal Uzunkaya, Paralel Yapı ile m¼cadelede amansız m¼cadelelerinin sonuna kadar devam edeceęini vurguladı. 12 bin personelin bulunduęu İl Emniyet M¼d¼rl¼ę¼'nde son aıęa almalarla birlikte y¼zde 8'lik bir eksilme olduęunu anlatan Uzunkaya, "Bu eksilme g¼revde olan dięer arkadařlarımızın y¼zde 15'lik daha fazla alıřması ve gayreti ile telafi edilecek. Nasıl bir futbol takımının oyuncusu kırmızı kartla atıldıęında, dięer futbolcular bořluęu telafi etmek iin daha fazla kořuyorsa, bizim de eksięi kapatmak iin ok daha fazla alıřmamız lazım" řeklinde konuřtu.

EGE'DE 813 KİŐİ AIęA ALINDI

FET¼/PDY'ye y¼nelik soruřturma kapsamında Denizli'de ikisi komiser yardımcısı 71, Manisa'da 28, Aydın'da 115, Uřak'ta ise 19 emniyet personeli aıęa alındıęı ¼ęrenildi. Aıęa alınan polislerin haklarındaki soruřturmanın sonucuna g¼re ihra edilip edilmeyeceklerinin belli olacaęı belirtildi.

SABAH